
diário oficial Nº 34.858   155Terça-feira, 08 DE FEVEREIRO DE 2022

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220168

oriGeM: arP 023 PreGÃo Nº Pe srP 042/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: SUPEr dada EMPrEEMdiMENToS lTda
cNPJ: 41.226.381/0001-09
OBJETO.......: Fornecimento sob demanda de material gráfico, destinado ao 
atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 9.310,61 (nove mil, trezentos e dez reais e sessenta 
e um centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.051 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758278

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220169

oriGeM: arP 002 PreGÃo Nº Pe srP 006/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: i J c dE aZEVEdo EirEli (MaTriZ E filiaiS)
cNPJ: 11.271.070/0001-09
oBJETo.......: fornecimento de material de copa e cozinha, para atender as 
necessidades da secretaria municipal de saúde de pacajá..
Valor ToTal........: r$ 67.702,41 (sessenta e sete mil, setecentos e dois 
reais e quarenta e um centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.056 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758279

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220171

oriGeM: arP 025 PreGÃo Nº Pe srP 038/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: V dE SoUSa NUNES coMErcio - ME
cNPJ: 09.552.700/0001-63
oBJETo.......: aquisição de material de construção destinado ao atendimento 
de demandas do fundo municipal de saúde de pacajá.
Valor ToTal........: r$ 4.162,80 (quatro mil, cento e sessenta e dois reais e 
oitenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.061 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 03 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758280

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220172

oriGeM: arP 025 PreGÃo Nº Pe srP 038/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: cENTro ElETrico lTda
cNPJ: 30.590.099/0001-90
oBJETo.......: aquisição de materiais de construção ao atendimento de de-
mandas do fundo municipal de saúde de pacajá
Valor ToTal........: r$ 21.525,00 (vinte e um mil, quinhentos e vinte e cinco 
reais)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.061 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 03 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758281

MUNicÍPio de PacaJÁ /estado do ParÁ
FUNdo MUNiciPaL de saÚde

eXtrato de coNtrato Nº 20220173
oriGeM: arP 025 PreGÃo Nº Pe srP 038/2021

coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: S. f. MariNHo EirEli
cNPJ: 34.210.198/0001-50
oBJETo.......: aquisição de materiais de construção destinado ao atendimento 
de demandas do fundo municipal de saúde de pacajá.
Valor ToTal........: r$ 32.474,49 (trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e 
quatro reais e quarenta e nove centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.061 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 03 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758282

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220174

oriGeM: arP 029 PreGÃo Nº Pe srP 055/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: N. S. GUSMao JUNior EirEli
cNPJ: 12.913.674/0001-66
oBJETo.......: aquisição de cimento cPii 50KG, destinado ao atendimento de 
demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 36.590,00 (trinta e seis mil, quinhentos e noventa reais)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.061 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 03 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758283

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220175

oriGeM: arP 031 PreGÃo Nº Pe srP 050/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: HilSo SoarES cardoSo & cia lTda
cNPJ: 19.189.909/0001-68
oBJETo.......: prestação de serviço de hotelaria, destinado ao atendimento 
das demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 50.316,30 (cinquenta mil, trezentos e dezesseis reais 
e trinta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.051 Classificação 
econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa jurídica
ViGÊNcia: 03 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758284

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220131

oriGeM: arP 004 PreGÃo Nº Pe srP 008/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: Jr coMErcio E SErVicoS EirEli
cNPJ: 31.911.796/0001-68
oBJETo.......: fornecimento, sob demanda, material de expediente, destian-
do ao atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 21.574,40 (vinte e um mil, quinhentos e setenta e 
quatro reais e quarenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.051 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 28 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758251

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220132

oriGeM: arP 015 PreGÃo Nº Pe srP 030/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: a araUJo MorEira EirEli
cNPJ: 30.276.432/0001-90
oBJETo.......: fornecimento sob demanda de pães, bolos e salgados destinado 
ao atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 69.391,00 (sessenta e nove mil, trezentos e noventa e um reais)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.065 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 01 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758258

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAGOMINAS

.

aViso de LicitaÇÃo 
PreGÃo eLetrÔNico n° 9/2021-00049 
Para sisteMa de reGistro de PreÇos

objeto: aquisição de gases medicinais não liquefeitos de fornecimento par-
celado e aquisição de gases medicinais liquefeitos continuado, objetivando 
atender ao Hospital Municipal de Paragominas, Unidade de Pronto atendimen-
to (UPa) e os pacientes que fazem uso contínuo em domicílio. reabertura: 
23/02/2022 as 09:00 hs. a retirada do Edital deverá ser efetuada via internet, 
no site: www.portaldecompraspublicas.com.br ou de segunda a sexta-feira, 
de 8h as 12h e das 14h as 18h, na sede da PMP, sito na rua do contorno, 
1212 - centro. Pgm: 08/02/2022. elmaicon souza da conceição - Prego-
eiro. Portaria n° 004/2022-GPP.

aViso de LicitaÇÃo  
PreGÃo eLetrÔNico n° 9/2021-00094 

objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza do 
lago Verde e trechos do rio Paragominas, por meio da Secretaria Municipal de 


